



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση: Αρτεσιανού 1
Τ.Κ.: 43132
Πληροφορίες: Θ. Γκιρκίζης
Τηλ.: 2441354877



Καρδίτσα, 24 – 09 – 2025

Αρ. Πρωτ.: 42272

ΠΡΟΣ
ΜΠΟΛΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έδρα: Μούχα Καρδίτσας

Τηλ: 6982061786

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘ. 746/2025

ΑΠ' ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:
«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΞΗΛΩΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ»

Ποσού Μελέτης: 9.982,00 € (με τον Φ.Π.Α.)

Ποσού Ανάθεσης: 9.982,00 € (με τον Φ.Π.Α.)

Ο Δήμαρχος Καρδίτσας, έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.
3. Τον Νόμο 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
4. Την από **01/09/2025** Τεχνική έκθεση-προϋπολογισμό της Τεχνικής Υπηρεσίας για την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο **«Εργασίες κατεδάφισης και αποξήλωσης κτιρίων»**.
5. Το γεγονός ότι η δαπάνη είναι μέχρι 37.200,00 € (με τον Φ.Π.Α.).
6. Τη δέσμευση και τη διάθεση της πίστωσης με την υπ' αριθμ. πρωτ.: **Α/1.422/15-09-2025 (ΑΔΑ:63ΩΙΩΕΗ-Ψ5Π)** Απόφαση Δημάρχου Καρδίτσας που είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος **2025** στον **Κ.Α.: 30-7425.0087**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια υπηρεσίας με τίτλο «**Εργασίες κατεδάφισης και αποξήλωσης κτιρίων**» του Δήμου Καρδίτσας, προϋπολογισμού **9.982,00€** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) με τη διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης με **CPV: 90522400-6**
2. Εγκρίνουμε την από **01/09/2025** Τεχνική έκθεση-προϋπολογισμό της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Καρδίτσας.
3. Αναθέτουμε στον οικονομικό φορέα **ΜΠΟΛΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ** με ΑΦΜ: **134213557**, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ και έδρα την Μούχα Καρδίτσας, την υπηρεσία με τίτλο «**Εργασίες κατεδάφισης και αποξήλωσης κτιρίων**», έναντι αμοιβής ποσού **9.982,00 €** με τον Φ.Π.Α. 24%, όπως αναλυτικά προσδιορίζεται στον παρακάτω πίνακα:

α/α	Είδος μηχανήματος	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Ωριαία δαπάνη (€)	Συνολική Δαπάνη (€)
1	Φορτωτής	Ώρες	32	55,00	1.760,00
2	Εκσκαφέας	Ώρες	70	55,00	3.850,00
3	Φορητό	Ώρες	61	40,00	2.440,00
Άθροισμα					8.050,00
Φ.Π.Α. 24%					1.932,00
Σύνολο					9.982,00

Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας θα γίνεται κάθε φορά με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΑΚΟΣ